
 
 

Vlerësimi I punimeve ne lenden SIP 
 

       

 
FEK master 2020/21 

   

Prill 
2021 

       

Nr Emri 

% e 
fituar 
për 
punim 
nga 15% 
max 

% e fituar 
për 
prezantim 
nga 15% 
max 

Gjithsejtë 
fituar 
nga 
punimi 
nga 30% 
max 

Aktivitete 
shtese te 
studentëve Vërejtje 

1 Arjeta Raci 10 12 22 1   

2 Arjoneta Selaci 9         

3 Arta Vranovci 10         

4 Besa Rexhepi 11 13 24 1   

5 Dhurata Fejza 12 14 26     

6 Dorentina Berisha 8 10 18 1   

7 Edonisa Brahimaj 10         

8 Egzona Raqi 10 12 22     

9 Eliona Osmanollaj 10 12 22 1 1   

10 Elta Maloku 10 12 22 1   

11 Erdonit Kadriu 10 12 22 1   

12 Ermir Citaku 10 12 22 1 1   

13 Ernisa Ahmeti 8         

14 Fatlinda Hoti 10 12 22 1   

15 Florije Zejnullahu 8         

16 Jehona Hyseni 9 11 20 1   

17 Kada Mulolli 8     1   

18 Liridona Dervishaj 10         

19 Marigona Ismaili 8         

20 Merita Mexhuani 9 11 20     

21 Minire Rexhaj 11 13 24 1   

22 Mirsime Haliti 10         

23 Modesta Luta 10 12 22 1   

24 Molosa Bocolli 12 14 26     

25 Qendresa Hajdini 10 12 22 1   

26 Rinor Ajvazi 10         

27 Rozafa Ramosaj 12 14 26 1   

28 Shkurta Deliu 9 11 20 1   

29 Tuba Bajraliu 10 12 22 1   

30 Valdrin Hoti 8 11 19 1   

31 Visar Pllana 8         



32 Vjosa Dedinca 10 12 22 1   

33 Ylleza Mustafa 10 12 22     

34 Argjira Berjani Jonuzi 8         

35 Anita Mehmeti 9 12 21 1   

36 Blinera Jonuzi 8         

37 Lirona Rakovica 10         

38 Albana Januzi       1   

39 Fitore Qerimi 8         

 

  

    

 

    
   

       Vërejtje: Vlerësimi i punimit bëhet me 30% max të notës.  
  

 
Punimi nga ana teorike dhe teknike vlerësohet me max 15%, 

 

 
Prezantimi i punimit vlerësohet me max 15% 

  

 
Aktivitetet shtesë të studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjatë semestrit. 

 


